
ZARZĄDZENIE Nr 13/2021
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  116/2020  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  1
października 2020 r.  w sprawie wprowadzenia procedury postępowania w związku z
ryzykiem zakażenia koronawirusem (SARS-CoV-2) w Urzędzie Miasta Pionki

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r.,  poz.  713 ze zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 roku
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 116/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 1 października 2020 r.
w  sprawie  wprowadzenia  procedury  postępowania  w  związku  z  ryzykiem  zakażenia
koronawirusem  (SARS-CoV-2)  w  Urzędzie  Miasta  Pionki,  w  Załączniku  w  §  2  ust.  2
otrzymuje brzmienie: 

„2.  Wprowadzony  zostaje  (do  odwołania)  zakaz  swobodnego  wstępu  Klientów
do pomieszczeń  urzędu,  z  wyłączeniem zadań wykonywanych przez:  Urząd Stanu
Cywilnego,  Wydział  Gospodarowania  Mieniem  Gminy  w  zakresie  stanowiska
ds.  ewidencji  gruntów, Wydział  Organizacyjny  i  Spraw Obywatelskich  w zakresie
stanowisk ds.  dowodów osobistych i  ewidencji  ludności,  w zakresie  stanowisk ds.
Biura  Obsługi  Mieszkańca,  Wydział  Rachunkowości  Budżetowej  w  zakresie
stanowiska ds. obsługi kasy Urzędu Miasta. Powyższy zakaz nie dotyczy spraw, w
których  osobista  wizyta  w  pomieszczeniach  Urzędu  Miasta  Pionki  pozostaje
konieczna, a jej termin został wcześniej uzgodniony z osobą prowadzącą sprawę lub
z właściwą komórką organizacyjną.”. 

§  2.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Miasta  Pionki.
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom i kierownikom komórek organizacyjnych
urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


